
Vážení rodiče a milé děti,

VAŠE KURZY CVIČENÍ budou probíhat ve fitness centru Euforie Pankrác, Na Pankráci 1598/78, Praha 4

Jak se k nám dostanete: Metro C  Pankrác: 3 minuty chůze

                   Metro C  Pražského povstání:  3  minuty chůze

                   Tram 18,19,24,3: zastávka  Kotorská

Kam jít:

Na první lekci doporučujeme dostavit se minimálně s 15 minutovým, předstihem, ať máte  dostatek času na 
převlečení a seznámení se s prostory. 

Při prvna recepci , zde dostanete veškeré potřebné informace, jak se dostat do sálu a do šaten.

Sá l a šatny se nachází v přízemí. Přístup do těchto  prostor  je bezbariérový. Kočárky necháváme v chodbě u 
recepce. U recepce jsou stolečky, které můžete využít ke kávě či jinému občerstvení před nebo po lekcích.

Online náhradový systém Auksys, do kterého jste registrováni, slouží k omlouvání a nahrazování  Vašich lekcí. 
Omluvamusí být zadána do systému do 8.hod dne konání Vaší lekce. Náhradní lekce je třeba vychodit během 
běžícího kurzu. Lekce se nepřevádějí. Přihlášením rovněž souhlasíte s provozním a organizačním řádem a se 
zpracováním Vašich osobních údajů. Všechny tyto dokumenty naleznete k prostudování na web stránkách.

S sebou:  pohodlné oblečení vhodné ke cvičení pro Vás I dítě, ponožky, naboso nebo obuv vhodná do tělocvičny/ 
bačkůrky.

Váš tým Baby Klub Rafťáček : info@raftacek.cz, tel.:724042538

Podmínky pro umožnění pronájmu prostor Euforii Pankrác na Praze 4:

 Vedení fitness centra si nepřeje, aby klienti našeho kurzu navštěvovali 1.patro a procvičovali s dětmi lezení na 
schodech v prostorách centra! Klienti pronajímatele se mohou zdržovat pouze v prostoru před recepcí, vstupovat do 
šaten a používat její vybavení, na WC a do pronajatého sálu, nesmí vstupovat do ostatních prostor zejména na schody 
a do posilovny, klienti nájemce musí respektovat pokyny personálu fitness centra

 Děkujeme tedy předem za důsledné dodržování podmínek pronájmu prostor.

Těšíme se na vás

mailto:info@raftacek.cz

